Ofício nº 666/2010 – GP

Sorriso - MT, em 19 de outubro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Informa Projeto arquivado.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que o Projeto de Lei N° 089/2010 do Executivo,                                                                     datado de 09 de agosto de 2010, que tem como Súmula: ALTERA, ACRESCENTA E REVOGA DISPOSITIVOS DA LEI N° 1.318/2004 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2004, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, foi arquivado.

Igualmente, legitimamos que na 33ª Sessão, em 13 de outubro de 2010, durante a Ordem do Dia, a Comissão de Justiça e Redação com razões expostas no parecer jurídico da Assessoria desta Casa de Leis, sugeriram realizações de alterações e adequações devidas no referido Projeto para que o mesmo tramite atendendo a legalidade.
Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente